D.V. zondagmorgen 14 december 2025

Ds. Van den Berg

Zingen:
Lied

Lofz. v. Maria
Psalm

Lied

Psalm

Lofz. v. Zacharia

Schriftlezing:

Tekst:

Thema:

114 :

119 :
431 .
105 :

: 4en5

len4d
len3
4 Weerklank

1,2,3,7en8
3en24

Matthets 1 vers 18 t/m 25
1 Korinthe 6 vers 12 t/m 20

Matthedls 1 vers 25a

"advent roept op tot een heilig leven"

D.V. zondagmiddag 14 december 2025

Ds. J.F. Tanghé, Sellingen

Zingen:
Psalm

Psalm
Psalm
Psalm
Lied
Lied

Schriftlezing:

84 :

130 :
68 :
98 :

105 :

121 :

lené6

10
3 en 4 Weerklank

Lukas 1 vers 5t/m 25



